När det måste fungera.
Installationsanvisning
Nödutrymningstrycke
STEP Exit ST17901
Utgåva 6
2
INNEHÅLL

3. Fäst den efterlysande utrymningsdekalen (D) på handtaget på dörrens insida.
Pilen ska peka nedåt.
KONTROLLERA NÖDUTRYMNINGSBESLAGETS FUNKTION
-   Tryck ner handtaget till ändläget och se att fallkolvarna är fullständigt indragna.
-   Släpp upp handtaget igen och se att det enkelt återfjädrar till startposition samt att
    fallkolvarna återvänder till fullt utskjutet läge.
Återupprepa testet minst fem gånger.
KOMPLETTERANDE BEHÖR
Använd valfri rund eller oval cylinder av skandinavisk modell, täckbricka eller vred.
6
TRYCKESPINNAR
Tabellen visar hur tryckespinnarnas längd, L-A och L-B, kan styras av måtten A och B. Den
generella rekommendation är att tryckespinnarna ska ha längden A/B mått + 10 mm.
2 st ST17988-70 tryckespinnar ingår i förpackningen.
B eller C L-C eller L-B Art. nummer
20 – 30 mm 30 mm ST17988-30
30 – 40 mm 40 mm ST17988-40
40 – 50 mm 50 mm ST17988-50
50 – 60 mm 60 mm ST17988-60
60 – 70 mm 70 mm ST17988-70
TILLBEHÖR
A L-A Art. nummer
20 – 160 mm 160 mm ST1188-160
För lås med splitfunkrion För lås utan splitfunkrion
7
UNDERHÅLLSANVISNING
• Se till att alla skruvar är väl fastdragna.